
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 902/ 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne 24. 4. 2015 
 

Zápis č. 04/2015 
Ze zasedání výkonného výboru Ústeckého KFS 

 
 
Přítomni: I. Teuber, Mgr. M. Kapoun, Ing. J. Zitko, Mgr. J. Skýpala, J. Jedlička  
Omluveni: Bc. L. Šimeček, M. Hrdlička 
Nepřítomen: Z. Vaňkát  
Sekretariát: M. Vitner 
Hosté: J. Froněk (PŘEDSEDA STK) 
 
1) Zahájení  
 
Zasedání VV ÚKFS zahájil sekretář M. Vitner, který byl pověřen řízením VV ÚKFS. 
 
2) Schválení/doplnění programu 
 
Navržený program byl doplněn o bod Kompenzační poplatky 
 
3) Výkonný výbor bere na vědomí 
 

 Splnění usnesení  č.  02/2015-6 

 Splnění usnesení  č.  02/2015-7  

 Splnění usnesení  č.  04/2015-1 

 Splnění usnesení  č.  04/2015-4 

 Přijatou poštu  

 Materiál z pracovní schůze komise pro kompenzační poplatky 
 

 
4) Přijatá pošta 
 

 Výpis z účtů 04/2015 k 24. 4. 2015 ÚKFS (ČS a.s.) 

 Měsíc náborů květen září- informace, harmonogram akcí 2015 (PTM FAČR) 

 Zpráva KR ÚKFS (Zitko, předseda KR) 

 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku (Vilémov) 

 Report z odvysílaných utkáních tvcom.cz 

 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku (OFS ÚSTÍ N. L.) 

 Žádost oddílu o přeřazení soutěží do Karlovarského krajského fotbalového svazu (FK TATRAN Kadaň) 

 Motivační projekt pro krajská Střediska mládeže (FAČR) 

 Ukončení činnosti p- M. slámy v trenérko-metodické komisi ÚKFS (M. Sláma) 

 Návrh smlouvy o vedení účetnictví (ČUS) 

 Zápis z jednání pracovní skupiny pro kompenzační poplatky (Mgr. J. Skýpala) 

 Smlouva o spolupráci (FAČR) 

 Svolání 17. Řádné valné hromady FAČR na den 5. 6. 2015 od 11:00. Praha (FAČR) 

 Výzva k úhradě dluhu oddílu Trnovany 7.921,- a 9.136,- a oddílu J. Děčín 1.779,- (T-Mobile) 

 Výzva ze společnosti TV Com o zajištění online přenosů z utkání KP (Public Football, s.r.o.) 

 Přidělení dotací 100.000,- Kč (O pohár hejtmana) a 45.000,- (na kemp mládeže) (Krajský úřad ÚK) 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 902/ 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 
5) Nadační fond ÚKFS 
 
Nadační fond bude ve středu 29. 4. 2015 kompletně založen, základní vklad a další nezbytné úkony ve věci založení jsou dokončeny. 
Číslo účtu nadačního fondu je 404 864 83 49/0800 Česká spořitelna a.s. 
  
6) Distribuce tréninkových pomůcek 
 
Přidělené tréninkové pomůcky VV přerozdělí prostřednictvím OFS na kluby. Každému OFS jsou přiděleny 2 sady pomůcek na přírodní 
trávu a 2 sady pomůcek na umělou trávu. 15. Sada se přiděluje OFS Děčín pro oddíl Union Děčín z důvodu vyhoření celých kabin 
včetně všech pomůcek. Na OFS přijdou pokyny pro vyzvednutí uskladněních pomůcek, které se nyní nacházejí na stadionu FK 
Teplice.  
 
7) Zpráva ze sekretariátu 
 
Sekretář informoval VV chodu sekretariátu a informací ohledně účetní závěrky za rok 2014, dále informoval o zřízení datové schránky.  
Sekretariát pracuje ve složení M. Vitner, J. Štefko. Úsek registrace od dubna provádí pouze výměny starých průkazů, popř. přestupy a 
hostování přípravek. Vše bude již od 1. 7. 2015 elektronicky a úsek registrace zanikne k 30. 6. 2015. 
 
8) Měsíc náborů 
 
J. Štefko předložil VV ÚKFS materiály ohledně Měsíce náborů- KVĚTEN 2015 včetně organizačních pokynů, rozpisu akcí a 
podrobných informací. Dále informoval, že tisková konference bude 6. 5. 2015 v Press centru v Teplicích. Bližší informace se objevují 
na krajských stránkách www.fotbal.cz  
 
9) Soutěžní ročník 2014/2015, 2015/2016 
 
Předseda STK informoval o průběhu SR 2014/2015 a přípravě SR 2015/2016. Losovací aktiv by se měl uskutečnit dne 26. 6. 2015 
v Teplicích. Bližší informace budou po zajištění místa a schválení na zasedání STK. STK navrhla termín zahájení SR 2014/2015 
modelem tak, jak tomu bylo v předminulé sezoně, což je, aby KP dospělých začal o 2 kola dříve, než 1. A třída a 1. B třída dospělých. 
VV ÚKFS navrhuje zaslat anketu na kluby KP, zdali jim vyhovuje varianta o 2 kola dříve či zároveň s ostatními soutěžemi mužů. 
 
10) Fotbalová (R)EVOLUCE 
 
Fotbalová revoluce běží dle předpokladů. Ve finální verzi se již nachází Zápis o utkání, který bude v nejbližších dnech ve zkušební 
verzi představen oddílům a svazům. Na internetu jsou již předpis, které by měly nahradit ty stávající. Fotbalové hnuté je může 
prostřednictvím formuláře na webu připomínkovat. Vše na stránkách www.fotbal.cz  v sekci legislativa. V nejbližších dnes začne 
školení řídících složek. 
 
11) Kompenzační poplatky 
 
Na základě schůze komise určené pro problematiku kompenzačních poplatků, dospěla komise k návrhům řešení v této věci.  

1. Zachovat současnou výši 
2. Klubům z obcí méně, než 1.000 obyvatel snížit poplatek na 80% 
3. Vrátit klubům až 50%, pokud dojde k podpoře výchovy mládeže schválených komisí mládeže ÚKFS 
4. Zbytek vybraných poplatků vložit do Nadačního fondu ÚKFS 

Výkonný výbor pověřil skupinu k přepracování bodu 3 a určení jasných pravidel, aby nebylo možno tento návrh zneužít. 
 
 
 
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
http://www.fotbal.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 902/ 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 
11) Zprávy z komisí 
 
STK a DK neřešila žádné nestandartní záležitosti. Schází se pravidelně a na svých zasedáních řeší běžné úkony, které jsou v jejich 
kompetenci. TMK připravuje doškolení licence B, které se uskuteční v květnu v Teplicích (bližší informace na webu). KR připravuje 
mladé, talentované rozhodčí v rámci konvence UEFA ve škole rozhodčích a připravuje adepty na postup po fyzické a teoretické 
stránce. 
 
12) Dotace MŠMT/ FAČR 
 
Na základě zaslaných žádostí do Programu IV- Údržba a provoz sportovních zařízení pro rok 2015 byla přidělena částka za 16.822 
členů pro Ústecký KFS ve výši 1.018.693,- Kč. Do projektu se přihlásilo celkem 24 klubů/oddílů. Výkonný výbor navrhl rozdělení dle 
klíče: 
 
Částka se vydělí součtem všech startujících družstev žadatelů v SR 2014/2015 (mládež i dospělí). Každý žádající dostane násobek 
částky počtem družstev startujících v SR 2014/2015. V případě sdruženého družstva obdrží 50% z částky. Výsledky rozdělení budou 
zaslány jako návrh na rozdělení na FAČR. 
 
 
13) Různé 
 

 Výkonný výbor schválil 3 oddíly do projektu Zelený trávník 2015 (Cítoliby, Libochovice, Háj u Duchcova) s návrhem částek 250.000,- 
pro všechny stejně. Konečné rozhodnutí vydává FAČR a částka závisí na přidělení ze strany MŠMT a členskou základnou našeho 
kraje. V případě vyšší či nižší částky bude dotace rovnoměrně navýšena či snížena. 

 Ze společnosti T- mobile přišly neuhrazené Fa. ze strany oddílu Trnovan a Děčína. V případě, že nedojde do 10. 5.2015 k úhradě Fa., 
postoupí Ústecký KFS k vymáhaní soudní cestou. 
 
 
VV ÚKFS SCHVALUJE – NESCHVALUJE  

 

 SCHVALUJE příspěvek OFS Ústí n. L. ve výši 15.000,- Kč (kemp mládeže, 29. 6. - 3. 7. a 6. 7. - 10. 7. 2015)  

 SCHVALUJE příspěvek OFS Ústí n. L. ve výši 5 000 Kč (turnaj přípravek, 6. 6. 2015). 

 SCHVALUJE návrh Zelený trávník 2015- 1. Cítoliby, 2. Libochovice, 3. Háj u Duchcova 

 SCHVALUJE klíč pro rozdělení dotací z programu IV. MŠMT 

 SCHVALUJE zahájit vymáhání dlužných částek od oddílu TJ Hvězda Trnovany a Junior Děčín 

 SCHVALUJE úhradu dlužných částek za oddíl Trnovany a Junior Děčín 

 SCHVALUJE proplacení nákladů za schůzi pracovní skupiny 

 SCHVALUJE klíč rozdělení tréninkových pomůcek 

 NESCHVALUJE žádost oddílu Vilémov 

 NESCHVALUJE žádost oddílu Tatran Kadaň 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 902/ 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 

14) VV ÚKFS UKLÁDÁ  
 
4/2015-1   Zaslat schválené příspěvky 
T.: 4. 5. 2015 Z.: Vitner 
 
4/2015-2   Dokončit založení nadačního fondu 
T.: 29. 4. 2015 Z.: Vitner 
 
4/2015-3   Připravit rozdělení částky z Programu IV. a zaslat rozdělení na FAČR 
T.: 30. 4. 2015 Z.: Vitner  
 
4/2015-4    Zahájit vymáhaní částek po oddílech Trnovany, Děčín 
T.: ihned  Z.: Vitner 
 
5/2015-4    Uhradit dlužné částky společnosti T- Mobile za oddíly Trnovany a Děčín (rámcová smlouva ÚKFS) 
T.: 30. 4. 2015 Z.: Vitner 
 
6/2015-4    Zaslat pokynu pro distribuci tréninkových pomůcek 
T.: 3. 5. 2015 Z.: Vitner 
 
7/2015-4    Zaslat stanovisko oddílu TATRAN Kadaň a Vilémov o zamítnutí žádosti 
T.: 4. 5. 2015 Z.: Vitner 
 
8/2015-4    Zajisti tiskovou konferenci v Press centru v Teplicích 
T.: 6. 5. 2015 Z.: Štefko, Skýpala, Vitner 
 
 

 
 
 

Příští zasedání VV Ústeckého KFS se uskuteční v 29. května 2015 
 
 
 
 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

